
Ofertas recibidas 1Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/10/2016

Contacto

Teléfono 925259593
Fax 925286963
Correo Electrónico contratacion.empleo@jccm.es

Dirección Postal

Avenida de Irlanda, 14
(45071) Toledo España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2016/007743
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 11-11-2016 a las
12:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DG0vkpioAb4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestacion del servicio de promocion y publicidad, en el marco del IV Centenario
de Cervantes, de la exposicion "Cuenca 2016, Poetica de la Libertad", en recorrido de Metro de
Madrid. (1902TO16SER00113)

Valor estimado del contrato 46.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.781 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.100 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Formalizado

Adjudicatario

JCDECAUX TANSPORT ESPAÑA, S.L.U
NIF B86076379

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.610 EUR.

Información sobre el Contrato

Fecha de Formalización 18/10/2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DG0vkpioAb4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Consultar PCAP

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GR37o90OK6IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-11/11/2016 12:51:32-f3-9 |  2016-357827 | vie, 11 nov 2016 12:51:35:238 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106489321672515359248361988784282397903 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GR37o90OK6IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

